
OWCup Grande Finale 2018
OWCup B.V.

13 oktober 2018
Uitslag van Kwalificatie
ONK Procup 1000

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
12 Camiel Blokhuizen 1:47.575 9  1 152,43BMW 11

44 Rudmer Wiersma 1:48.186 7 0.611 2 0.611 151,57BMW 9

20 Jeremy Gelderblom 1:48.324 6 0.138 3 0.749 151,38BMW 9

60 Danny Bakker - G 1:48.544 8 0.220 4 0.969 151,07BMW S1000RR 10

19 Ives Aerts 1:48.657 9 0.113 5 1.082 150,92Yamaha 10

38 Thorsten Burger 1:49.140 8 0.483 6 1.565 150,25Suzuki 11

4 Pieter Hakvoort 1:49.195 6 0.055 7 1.620 150,176

5 Edwin Roskam 1:49.578 6 0.383 8 2.003 149,65HONDA 9

204 Marc Snijders 1:49.813 5 0.235 9 2.238 149,33Ducati 9

30 Vincent ten Klooster 1:50.000 4 0.187 10 2.425 149,07Yamaha 8

31 Arjan Koops 1:50.287 7 0.287 11 2.712 148,68SUZUKI 10

47 Henk Maassen van den Brink 1:50.291 4 0.004 12 2.716 148,68Kawasaki 10

116 Eric Looren de Jong 1:50.305 5 0.014 13 2.730 148,66YAMAHA 10

92 Kees van Tongeren 1:50.656 3 0.351 14 3.081 148,19Ducati 5

171 Dirk van Tricht 1:50.933 8 0.277 15 3.358 147,82BMW 9

24 Peter Hofstee 1:50.954 8 0.021 16 3.379 147,79Honda 8

45 Henk Speelman 1:50.991 9 0.037 17 3.416 147,7410

59 Alex Verbeek 1:51.248 9 0.257 18 3.673 147,40Honda 10

32 Jan de Boer 1:51.346 9 0.098 19 3.771 147,27DUCATI 9

80 Erik van der Knaap 1:51.458 2 0.112 20 3.883 147,12Suzuki 2

34 Rene Kroeze 1:51.687 9 0.229 21 4.112 146,82YAMAHA 10

72 Arnout Visser 1:51.737 3 0.050 22 4.162 146,76Suzuki 8

73 Kees Boekel 1:52.108 6 0.371 23 4.533 146,27Kawaski 9

104 Wally Jacobs 1:52.249 7 0.141 24 4.674 146,09SUZUKI 10

6 Matteo Loche 1:52.273 4 0.024 25 4.698 146,05APRILIA 10

70 Klaas Hiemstra 1:52.279 3 0.006 26 4.704 146,05YAMAHA 10

17 Nicky Soons 1:52.386 2 0.107 27 4.811 145,91Yamaha 7

36 Carl Nengerman 1:52.433 8 0.047 28 4.858 145,85Ducati 8

50 Kees Gijzenberg 1:52.537 9 0.104 29 4.962 145,71Yamaha R1 9

11 Paul Kroeze 1:52.559 2 0.022 30 4.984 145,68KAWASAKI 4

22 Daniel Fernandes 1:52.764 6 0.205 31 5.189 145,42Yamaha 10

9 Patrick van Buggenum 1:53.105 2 0.341 32 5.530 144,9810

76 Benny Teppers 1:53.227 6 0.122 33 5.652 144,82Honda 9

83 Edwin Oltvoort 1:53.440 5 0.213 34 5.865 144,55Yamaha 10

41 Erik Elema 1:53.561 5 0.121 35 5.986 144,40Yamaha 6

29 Martijn Versluis 1:53.624 6 0.063 36 6.049 144,32Yamaha 9

77 Jeroen Kulderij 1:54.169 7 0.545 37 6.594 143,63Yamaha 9

13 Ruud Sterrenburg 1:54.385 5 0.216 38 6.810 143,36KAWASAKI 6

188 Michael Brozovic 1:55.370 4 0.985 39 7.795 142,13Kawasaki 6

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:47.575  in ronde  9  door nr. 12 : Camiel Blokhuizen (BMW)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Henk Hindr iks Sigrid Rose 
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